

Perch Holding ApS

c/o AC Perchs Thehandels Eftf. ApS, Kronprinsensgade 5, 1114 København K

CVR-nr. 36 69 69 23

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2021.

Stine Louise Alwén
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Perch Holding ApS c/o AC Perchs Thehandels Eftf. ApS Kronprinsensgade 5 1114 København K
	CVR-nr.: 36 69 69 23 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Stine Louise Alwén Christian Jacob Hincheldey
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Aulau ApS
Dattervirksomheder	A.C. Perch's Thehandels Eftf. ApS, København A.C. Perchs Thehandels Sverige AB, Stockholm A.C. Perchs Thehandel Norge AS, Oslo A.C. Perch's International ApS, København ACPT Ejendomme ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt at foretage passive kapitalanbringelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -118.068 mod -63.560 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.051.283 mod 6.105.328 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-118.068	-63.560
Driftsresultat	-118.068	-63.560
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.281.029	6.324.337
1 Øvrige finansielle omkostninger	-165.821	-253.698
Resultat før skat	6.997.140	6.007.079
2 Skat af årets resultat	54.143	98.249
Årets resultat	7.051.283	6.105.328
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.800.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	348.683	3.305.035
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	1.902.600	2.800.293
Disponeret i alt	7.051.283	6.105.328
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	1.800.000

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.267.364	26.770.854
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.267.364</u>	<u>26.770.854</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.267.364</u>	<u>26.770.854</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	544.222	150.000
	Tilgodehavende selskabsskat	54.911	69.788
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.674.338	1.325.449
	Andre tilgodehavender	17.242	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.290.713</u>	<u>1.545.237</u>
	Likvide beholdninger	<u>546.748</u>	<u>474.703</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.837.461</u>	<u>2.019.940</u>
	Aktiver i alt	<u>31.104.825</u>	<u>28.790.794</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.352.295	7.003.612
Overført resultat	14.233.230	12.259.589
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>24.685.525</u>	<u>19.363.201</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.384.297	7.171.797
Anden gæld	35.003	2.255.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.419.300</u>	<u>9.427.593</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.419.300</u>	<u>9.427.593</u>
Passiver i alt	<u>31.104.825</u>	<u>28.790.794</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	100.000	3.698.577	9.528.599	0	13.327.176
Kursregulering af egenkapital, udenlandsk datterselskab	0	0	-69.303	0	-69.303
Resultatandel	0	3.305.035	2.800.293	0	6.105.328
Egenkapital 1. juli 2020	100.000	7.003.612	12.259.589	0	19.363.201
Kursregulering af egenkapital, udenlandsk datterselskab	0	0	71.041	0	71.041
Resultatandel	0	348.683	1.902.600	3.000.000	5.251.283
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.800.000	0	1.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.800.000	0	-1.800.000
	100.000	7.352.295	14.233.230	3.000.000	24.685.525

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	132.784	173.174
Andre finansielle omkostninger	<u>33.037</u>	<u>80.524</u>
	<u>165.821</u>	<u>253.698</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-54.911	-69.788
Regulering af tidligere års skat	<u>768</u>	<u>-28.461</u>
	<u>-54.143</u>	<u>-98.249</u>

Noter

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2020	19.767.242	19.767.242
Tilgang i årets løb	144.439	0
Kostpris 30. juni 2021	19.911.681	19.767.242
Opskrivninger 1. juli 2020	8.385.081	4.654.455
Kursregulering primo, udenlandsk datterselskab	71.041	-69.303
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.547.500	6.797.003
Udbytte	-7.000.000	-2.950.000
Afskrivninger, merværdi	-47.074	-47.074
Opskrivninger 30. juni 2021	8.956.548	8.385.081
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2020	-1.381.469	-955.878
Årets afskrivninger på goodwill	-219.396	-425.591
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2021	-1.600.865	-1.381.469
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	27.267.364	26.770.854

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Perch Holding ApS
A.C. Perch's Thehandels Eftf. ApS, København	100 %	16.468.704	5.933.190	17.127.358
A.C. Perchs Thehandels Sverige AB, Stockholm	100 %	145.592	-2.243	145.592
A.C. Perchs Thehandel Norge AS, Oslo	100 %	1.917.614	889.464	1.917.614
A.C. Perch's International ApS, København	100 %	258.507	153.751	288.507
ACPT Ejendomme ApS, København	100 %	6.016.371	573.338	7.788.293
		24.806.788	7.547.500	27.267.364

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i en andel af selskabets kapitalandele (nom. kr. 200.000) i A. C. Perch's Thehandels Eftf. ApS. Herudover er der afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem pengeinstitut og A. C. Perch's Thehandels Eftf. ApS.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AULAU ApS, CVR-nr. 30 59 89 70, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Jacob Hincheldey

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-574126220823

IP: 157.97.xxx.xxx

2021-09-21 14:59:42 UTC

NEM ID 

Stine Louise Alwén

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-376005742756

IP: 188.183.xxx.xxx

2021-09-21 17:39:02 UTC

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-09-22 05:29:32 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XC157-POGYE-7HQQL-17L1S-K6FVW-POVIS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>